6QVERNa [)O ESTADA DE MATO GROSSO
5ECREIARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNQIDGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N' 2295/2016
P sfgna membros pam compor Comlssõ $
Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MATO GROSSA. NO usQ DE suAS
ATRIBUlçOES LEGAIS

CONSIDERANDO Q que estabelece a artigo 32
do Estatuto da Unemat, que dispõe Sabre as
atribuições dQ gerar.

CONSIDERANDO o Ofício ng. 627/201&PRADi
datada de 14.10.2016. sab a pratacolo
n9.S18313/2016.

RESOLVE

Art. I' Designar Q$ Membros para comporem â
COMISSÃO DE AVAUAÇÃO E BAIXA PATRIMONUL da Universidadcdo Estado de Mata
Grosso. pelo período de 01/10/2016 a 01/1a/2018. canfarme segue

Jocinei Silvo de Mirando

Carlos Aparecido Alvos de Amorim
Laerclo Jasé de A$uior
Ailton Floriano de SQuza Serra
Tatiane Almeida ValerlanQ

matricula

249142

Função
Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro

8S768
227293
116998

Registrc-se
Publique-se
Cumpra.se
Câceres-MT. 17 de outubro de 2016